
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 8/2021 ze dne 30. 08. 2021 

 

Přítomni: Oppl, Breburdová, Schulzová, Šebek, Michálková, Dvořák, Zdražil  

Omluveni:  

Ověřovatele zápisu: Michálková, Schulzová 

 

Jednání zahájeno: 18.30 hod. 

 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovatele zápisu navrhl paní Schulzovou a paní 

Michálkovou, zapisovatelem pí. Breburdovou. 

Navržený program jednání: 

 

1. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Schválení navrženého programu 

3. Schválení výsledku výběrového řízení „Obnova místních komunikací“ 

4. Návrh Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na akci „Obnova místních 

komunikací“ 

5. Návrh Příkazní smlouvy na žádost o dotaci na akci „Výstavba chodníků II. etapa“ 

6. Návrh Příkazní smlouvy na TDI na akci „Rekonstrukce soustavy rybníků v obci 

Březí“ 

7. Návrh Smlouvy o dílo na autorský dozor na akci „Rekonstrukce soustavy rybníků 

v obci Březí“ 

8. Rozpočtové opatření č. 6 

 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/8/2021 
ZO schvaluje návrh na ověřovatele zápisu paní Schulzovou a paní Michálkovou a 

zapisovatele pí. Breburdovou. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Návrh byl schválen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/8/2021 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Program byl schválen. 

 

Starosta předložil zastupitelstvu Zápis s výsledky výběrového řízení na akci „Obnova 

místních komunikací“. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 3/8/2021 

ZO schvaluje výsledky výběrového řízení na akci „Obnova místních komunikací“. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Výsledky výběrového řízení na akci „Obnova místních komunikací“ byly schváleny. 

 

 



Starosta předložil zastupitelstvu návrh Smlouvy o dílo na akci „Obnova místních 

komunikací“. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/8/2021 

ZO schvaluje návrh Smlouvy o dílo na akci „Obnova místních komunikací“ a ukládá 

starostovi dokument podepsat s vítězným kandidátem. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Smlouva o dílo na akci „Obnova místních komunikací“ byla schválena. 

 

Starosta obce předložil zastupitelstvu návrh Příkazní smlouvy na žádost o dotaci na akci 

„Výstavba chodníků II. etapa“. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 5/8/2021 

ZO schvaluje návrh Příkazní smlouvy na akci „Výstavba chodníků II. etapa“ a ukládá 

starostovi dokument podepsat. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Příkazní smlouva na žádost o dotaci na akci „Výstavba chodníků II. etapa“byla schválena. 

 

Starosta obce předložil zastupitelstvu návrh Příkazní smlouvy na TDI na akci „Rekonstrukce 

soustavy rybníků v obci Březí“. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 6/8/2021 

ZO schvaluje návrh Příkazní smlouvy na TDI na akci „Rekonstrukce soustavy rybníků v obci 

Březí“ 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Příkazní smlouva na TDI na akci „Rekonstrukce soustavy rybníků v obci Březí“ 

byla schválena. 

 

Starosta předložil zastupitelstvu návrh Smlouvy o dílo na autorský dozor na akci 

„Rekonstrukce soustavy rybníků v obci Březí“ 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 7/8/2021 

ZO schvaluje návrh Smlouvy o dílo na autorský dozor na akci „Rekonstrukce soustavy 

rybníků v obci Březí“ 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Smlouva o dílo na autorský dozor na akci „Rekonstrukce soustavy rybníků v obci Březí“ byla 

schválena. 

 

Ekonom obce předložil návrh Rozpočtového opatření č. 6. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/8/2021 

ZO schvaluje návrh Rozpočtového opatření č. 6. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Rozpočtové opatření č. 6 bylo schváleno 
 

Jednání ukončeno: 19.40 hod 

 

 

Zapisovatel: Petra Breburdová 

 

 

Ověřovatelé:  Květa Schulzová 

 

 

                      Marcela Michálková                                                        Augustin Oppl – starosta 


